
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS – 
PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS – , DESTINADOS A ESCOLAS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, PARA CONSUMO EM 2024. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Eletrônico nº 00032/2023. DOTAÇÃO: Recursos de 2024 do Município de 
Sertãozinho: 206.12.361.1003.2010.3.3.90.30.1500 
206.12.361.2005.2029.3.3.90.30.1501 206.12.361.2005.2029.3.3.90.30.1552. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00014/2024 - 05.02.24 - KL COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA - R$ 551.355,30. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


